
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                   
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  01.06.2021 года                                                                                            № 39 

д. Иванково 
 
 
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на 
территории Иванковского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района Ивановской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с 

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории 

Иванковского сельского поселения в части содержания домашних животных и 

повышения комфортности условий проживания  граждан, администрация 

Иванковского сельского поселения 

 
п о с т а н о в л я е т: 
          

1. Определить для выгула домашних животных на территории Иванковского 

сельского поселения Фурмановского муниципального района следующие места:  

1) д. Иванково, окраина деревни с западной стороны;  

2) с. Погост, окраина села с северо- восточной стороны; 

3) д. Котово, окраина деревни с восточной стороны; 

4) д. Снетиново, окраина деревни с северной стороны. 

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Иванковского 

сельского поселения. 

 

Глава Иванковского сельского поселения                                           С.Н.Николаева   
 
 
 
 
Исп. Исакова Г.Ю. 

т.90134  


